Протокол заседания

РОДИТЕЛЬСКОГО КОМИТЕТА

                          Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа Поселья»

№ 5 от 11.02.2025 г.

Присутствовали: зам.директора по НМР Шагжиева Ю.Ф., зам.дир по УВР Билдушкина С.Н.,

члены Родительского комитета в количестве 11 чел.

Отсутствовали: 2 чел.

Повестка дня:

1. направление Заявки на Конкурс родительских сообществ в 2024-2025 уч.г..

1. По первому вопросу повестки дня повестки дня выступила зам.директора Шагжиева Ю.Ф. и

сообщила членам Родительского комитета об участии школы в 2025 году в проекте

«Родительских инициатив» с мероприятием «Устройство спортивной хоккейной площадки с на

территории МОУ СОШ Поселья». Шагжиева Ю.Ф. сообщила, что данный проект основан на

выполнении социально значимых мероприятий при поддержке Республики Бурятия, а также

физических и юридических лиц. Цена данного проекта составляет 2 000 000 руб., разъяснила

значимость данного проекта для школы и призвала родителей (законных представителей)

присоединиться к данному проекту и разъяснить важность данного проекта для развития

инфраструктуры школы на классных родительских собраниях.

Выступил председатель родительского комитета Будаев Б.С., поддержал значимость данного

проекта для детей и предложил подать заявку и начать работу по проекту.

Решили: 1. принять информацию к сведению; 2. подать Заявку на Конкурс родительских

сообществ до 11.03.2025г; 3.  быть готовыми принять участие в проекте.

Председатель Родительского комитета Будаев Б.С.